
UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA PÓS-GRADUAÇÃO EM ECOLOGIA APLICADA

RESULTADO FINAL

A Comissão de Avaliação do Processo Seletivo referente à seleção de estudantes 
internacionais de fluxo contínuo - Programa para seleção de candidatos internacionais 
nos Programas de Pós-graduação Stricto sensu da UFLA (PORTARIA PRPG Nº 348, 
DE 02 DE ABRIL DE 2024), para seleção para ingresso no ano de 2025, no uso de suas 
atribuições,

Resolve:

Divulgar o nome do candidato selecionado no processo seletivo:

Mestrado

Candidato Situação Período para matrícula
RONALD JUAREZ Aprovado 2026/1 

Lavras, 15 de setembro de 2025.

Paulo dos Santos Pompeu
Presidente da Banca


		2025-09-02T14:00:18-0300




